
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                        «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

                                               (МБОУ КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ) 

                                                     ПРИКАЗ                                        

    От 5 августа 2025 г.                                                                                                                    № 22-од 

                                                                  с. Корен – Беной 

 
О проведении августовского учёта 

  детей на территории села Корен-Беной 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях подготовки к новому учебному году и фактического 

выявления детей школьного возраста, их материального состояния, обеспеченности 

учебниками и школьными принадлежностями в селе Корен-Беной в 2025/2026 учебном 

году». 

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Заместителю директора по УВР Алархановой М. М., и заместителю директора по ВР  

Тепсуркаеву Ю. 

 

1.С  10.08.2025 г. провести работу по учету детей от 0 до 18 лет (подворные обходы) на 

территории села Корен-Беной; 

2.До 20.08.2025 г.  представить в отдел образования письменную информацию по итогам 

обхода по форме (Приложение 1); 

3.Выявить категорию детей из «группы риска», которые могут не приступить к учебным 

занятиям 01.09.2025 г. Списки представить в отдел образования до 25 августа. 

4.Составить отчет о движении учащихся за 2024/2025 учебный год и за лето 2025 года 

(приложение 2) 

5.Составить отчет об обустройстве выпускников 9 и 11 классов (приложение 3) 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                                                             Директор:                             У. Х. Абдулкадиров  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Аларханова М. М. 

Тепсуркаев Ю. 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-15T09:36:07+0300
	Абдулкадиров Умар Халович




